
COPIA 
 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

 
 

ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 573 del 04/09/2019 del registro generale.  

DETERMINAZIONE DEL SINDACO  
SU PROPOSTA DELLA 1ª AREA  AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI 

ED ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 
Servizio di Polizia Municipale 

Determinazione n. 17 del 04/09/2019 del Registro del Sindaco        

OGGETTO: Individuazione aree pubbliche in occasione della 699ª Fera di San Gandolfo 
2019 (09-17 settembre 2019). 

IL SINDACO 
Vista la superiore proposta; 

DETERMINA 
 
1. INDIVIDUARE le aree pubbliche per lo svolgimento della “699ª Fera di San Gandolfo”, che si svolgerà dal 

09 al 17 settembre 2019, come di seguito specificato, a beneficio dei commercianti in possesso di 
autorizzazione per il commercio su aree pubbliche e degli artigiani che operano in questo ed in 
altri comuni nel settore merceologico alimentare e non alimentare, mediante pagamento della 
TOSAP, per un totale complessivo di nr. 98 posteggi: 

 
SPETTACOLI VIAGGIANTI: Piazza G. Matteotti  - Via G. Borgese (area adiacente e area fermata autobus 
di linea) e interno villetta per nr. 5 posti. 

 
SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE: Piazza SS. Trinità (3 posti), Largo San Crispino (1 posto), 
Via Garibaldi – angolo Piazza SS. Trinità, (1 posto), Largo San Martino (1 posto) per un totale di n. 6 
posti; 

 
SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI (Torrone): Via G. Borgese (1 posto), Piazza Umberto I (1 posto), Piazza 
A. Gramsci (1 posto), Via Garibaldi (sopra il marciapiede nello spazio antistante la Chiesa di Santa Maria 
di Gesù Lo Piano e accanto la Chiesa di San Girolamo – 2 posti) – per un totale di 5 posti; 

 
SETTORE NON ALIMENTARE: Via G. Borgese (50 posti) , Via Madonna delle Grazie (alle spalle dell’ex 
distributore Agip – 2 posti), Largo Zingari (zona adiacente case popolari 5 posti, palazzo Mugavero 2 
posti, murales 3 posti, adiacenze tabacchi 1 posto), Piazza G. Matteotti (10 posti) , Via Garibaldi (4 
posti), Via Udienza (1 posto), Piazza Gramsci (3 posti), Piazza Umberto I (1 posto) – per un totale di 82 
posti.  

 
2. Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Sviluppo Economico ed al Servizio di Polizia 

Municipale per i controlli di propria competenza e gli adempimenti consequenziali 

 
Dalla Residenza Municipale, 04/09/2019 
                      
 

IL SINDACO 
F.to Geom. Giuseppe Lo Verde 


